

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 1,00%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		119 792,66
Montáž - práce		243 496,19
Mezisoučet 1	0,00	363 288,85
PPV 1,00% z montáže: materiál + práce		3 632,89
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	366 921,73
Dodav. dokumentace 0,50% z mezisoučtu 2		1 851,87
Rizika a pojištění 0,50% z mezisoučtu 2		1 834,61
Opravy v záruce 1,00% z mezisoučtu 1		3 632,89
Základní náklady celkem		374 241,10
Vedlejší náklady		
GZS 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2		3 669,22
Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2		3 669,22
Vedlejší náklady celkem		7 338,43
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		381 579,54
Základ a hodnota DPH 0%	18 290,69	0,00
Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00
Náklady celkem bez DPH		381 579,54
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže - začátek	119 792,66	243 496,19
Ovládání umělého osvětlení vybraných prostor pomocí čidel - začátek	42 360,19	72 642,65
Seznam výrobců	:PRODUCERS()	
Astra		
Kopos Kolín		
Montážní ceník M21		
Nezařazené		
SCHRACK silnoproud		

Název	Mj	Pocet	Material	Material celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže - začátek								
Bude provedena úprava rozvaděčů v m.č. 1,24, 2,23 a 3,23							0,00	0,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Úprava stávajícího rozvaděče	hod	9,00		0,00	335,29	3 017,57	335,29	3 017,57
Vyhledání přípojovacího místa	hod	6,00		0,00	335,29	2 011,72	335,29	2 011,72
Nápojení na stávající zařízení	hod	9,00		0,00	335,29	3 017,57	335,29	3 017,57
Zabezpečení pracoviště	hod	6,00		0,00	335,29	2 011,72	335,29	2 011,72
Spolupráce s investorem - vyřízení rozvaděčů, koordinace	hod	3,00		0,00	335,29	1 005,86	335,29	1 005,86
PROUDOVÝ CHRANIČ 2-PÓLOVÝ S MADRPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA								
10B-1N-030A -10A	ks	9,00	957,96	8 621,64	143,69	1 293,25	1 101,65	9 914,89
Vodivé propoje rozvaděče	sada	3,00	203,57	610,70	279,41	838,22	482,97	1 448,91
RADOVÁ SVORKOVNICE								
RS22 5	ks	27,00	20,76	560,41	17,56	474,19	38,32	1 034,60
UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE - ZÁVIT Pg	ks	9,00	18,36	165,25	43,91	395,16	62,27	560,41
Pg13 5	ks	9,00	0,80	7,18	43,91	395,16	44,70	402,34
do 16 mm	ks	9,00	7,98	71,85	43,91	395,16	51,89	467,01
LISTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ								
LHD20x20 hranatá	m	15,00	32,73	490,95	91,01	1 365,09	123,74	1 856,05
LHD40x40 hranatá	m	15,00	55,88	838,22	91,01	1 365,09	146,89	2 203,31
VYSEKÁNÍ RYH VE ZDIVU								
CHELNĚM - HLUBKA 50mm								
Síř 70 mm	m	9,00	0,80	7,18	127,73	1 149,55	128,53	1 156,74
Zapravení zdiva, omítka hřezná, výmalba bílá	m2	9,00	439,07	3 951,59		50,00	439,07	4 001,59
VYBOURÁNÍ OTVORU VE STĚNE								
BETONOVÉ DO PRŮMĚRU 60mm								
Stěna do 300mm	ks	9,00	0,80	7,18	215,54	1 939,87	216,34	1 947,05
Napájecí kabeláž jednolichých žaluzií z rozvaděčů	m	450,00	13,17	5 927,38	27,94	12 573,23	41,11	18 500,60
KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC S VODIČEM PE								
TRUBKA OHEBNÁ, NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST	m	380,00	8,78	3 336,89	27,94	10 617,39	36,72	13 954,28
1420 d 20 mm, pevně	ks	300,00	10,38	3 113,37	27,94	8 382,15	38,32	11 495,52
5320_LB PŘÍLIHTKY TRUBEK 4020	ks	95,00	27,94	2 654,35	39,92	3 791,93	67,86	6 446,27
KRABICOVÁ ROZVODKA, IP 54, PRAZDNÁ (BETTERMANN)	hod	47,50	0,00	0,00	335,29	15 926,09	335,29	15 926,09
A6 90x43 mm	ks	95,00	271,42	25 785,09	95,80	9 100,62	367,22	34 865,71
Spolupráce s investorem - koordinace vrtání, uvolnění prostoru v místnostech pro montáž vyřináčů	ks	95,00					0,00	0,00
Vyřináč žaluziový odzv., s aretací, blokováním, nástěnné provedení IP20, kompletní, typ dle volby investora	ks	95,00	271,42	25 785,09	95,80	9 100,62	367,22	34 865,71
KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE								
CYKY-O 4x1,5 mm2 ,pevně	m	475,00	24,75	11 754,97	27,94	13 271,74	52,69	25 026,71
WAGO svorka 3-5x, do 2,5mm2	ks	360,00	6,39	2 299,10	11,97	4 310,82	18,36	6 609,92
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH, PŘÍSTROJÍCH								
Do 2,5 mm2	ks	860,00	4,79	0,00	27,94	24 028,83	27,94	24 028,83
Hmoždiny, vruhy, vrtání dřev do zdiva chila, beton d=8mm	ks	520,00		2 490,70	20,76	10 793,02	25,55	13 283,71
VYBOURÁNÍ OTVORU VE STĚNE								
BETONOVÉ DO PRŮMĚRU 30mm								
Stěna do 300mm	ks	95,00	0,80	75,84	103,78	9 859,01	104,58	9 934,84
Utěsnění prostupů proti vlhkosti pružný tmel	ks	95,00	11,97	1 137,58	11,97	1 137,58	23,95	2 275,16

Montáž jinde neuvedená	hod	8,00	0,00	335,29	2 682,29	335,29	2 682,29
Projektová dokumentace elektro - doobrojení rozvaděčů, dispozice elektroinstalace žaluzií, projekt pro realizaci, skutečný stav	hod	18,00	0,00	478,98	8 621,64	478,98	8 621,64
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK							
DLE ČSN 33 2000-6 ed.2							
Spolupráce s reviz.technikem	hod	3,00	0,00	335,29	1 005,86	335,29	1 005,86
Revizní technik	hod	4,00	0,00	399,15	1 596,60	399,15	1 596,60
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč	ks	1,00	0,00	3 193,20	3 193,20	3 193,20	3 193,20
CISTENÍ BUDOV ZAMETANÍM							
Úklid po elektromontážních pracích, vnitřní prostory	m2	400,00	0,00	23,09	9 236,40	23,09	9 236,40
Ovládná umělého osvětlení vybraných prostor pomocí čidel - začátek							
HODINOVÉ ZÚTOVACÍ SAZBY							
Demontaz stavajícího zařízení	hod	6,00	0,00	335,29	2 011,72	335,29	2 011,72
Úprava stavajícího zařízení	hod	24,00	0,00	335,29	8 046,86	335,29	8 046,86
Vyhledání pripojovacieho miesta	hod	8,00	0,00	335,29	2 682,29	335,29	2 682,29
Napojení na stavající zařízení	hod	6,00	0,00	335,29	2 011,72	335,29	2 011,72
Zabezpečení pracoviště	hod	6,00	0,00	335,29	2 011,72	335,29	2 011,72
Pohybové číslo nástěnné, strop 1 kanál, 360°/12m, IP 40, bílé, 10A, chodby, schodiště	ks	33,00	606,71	20 021,36	6 322,54	798,30	26 343,90
Pohybové číslo nástěnné, strop 1 kanál, 360°/12m, IP 40, bílé, 10A, sociálky	ks	15,00	606,71	9 100,62	2 873,88	798,30	11 974,50
VODIČ MÚSTKOVÝ							
CYKLO-O 3x1,5 mm2	m	40,00	13,17	526,88	27,94	1 117,62	41,11
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE							
CYKY-O 2x1,5 mm2, pevně	m	40,00	11,58	463,01	27,94	1 117,62	39,52
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE							
CYKY-J 3x1,5 mm2 , pevně	m	60,00	13,17	790,32	27,94	1 676,43	41,11
WAGO svorka 3-5x, do 2,5mm2	ks	200,00	6,39	1 277,28	11,97	2 394,90	18,36
KRABICOVÁ ROZVODKA, IP 40, PRAZDÁNA							
A6 90x43 mm	ks	40,00	27,14	1 085,69	54,28	2 171,38	81,43
LÍŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ							
LV18x13 vkládací	m	40,00	18,36	734,44	91,01	3 640,25	109,37
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH, PŘÍSTROJÍCH							
Do 2,5 mm2	ks	240,00	0,80	191,59	27,94	6 705,72	28,74
Hmoždiny, vruty, vrtání děr do zdíva cihla, beton d=8mm	ks	220,00	4,79	1 053,76	20,76	4 566,28	25,55
VYSEKANÍ RYH VE ZDIVU							
CIHELNEM - HLOUBKA 30mm	m	24,00	0,80	19,16	59,87	1 436,94	60,67
Síre 30 mm	m2	12,00	439,07	5 288,78	50,00	439,07	5 318,78
Zapravení zdíva, omítka hlazená, výmalba bílá	sada	1,00	1 820,12	1 820,12	1 520,00	1 820,12	3 340,12
Rozebření kazetového stropu, montáž kabeláže, čidel, uvedení do původního stavu, náhrada poškozených kazet 20ks - odhad							
VYBOURANÍ OTVORU VE STĚNE							
BETONOVÉ DO PRŮMERU 60mm							
Stěna do 300mm	ks	9,00	0,80	7,18	215,54	1 939,87	216,34
Montáž jinde neuvedená	hod	12,00	0,00	335,29	4 023,43	335,29	4 023,43
Projektová dokumentace elektro - doobrojení rozvaděčů, dispozice elektroinstalace žaluzií, projekt pro realizaci, skutečný stav	hod	6,00	0,00	478,98	2 873,88	478,98	2 873,88
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK							
DLE ČSN 33 2000-6 ed.2							
Spolupráce s reviz.technikem	hod	2,00	0,00	335,29	670,57	335,29	670,57
Revizní technik	hod	4,00	0,00	399,15	1 596,60	399,15	1 596,60
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč	ks	1,00	0,00	3 193,20	3 193,20	3 193,20	3 193,20
CISTENÍ BUDOV ZAMETANÍM							

Hodnota	
Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
Stav. úpravy a zateplení úř. m. VM na ul. Soudní 1221, VM	
Rozpočet elektro realizace	
Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 75701, V.M.	
p.č. 90/4, 90/5 a 90/6	
DPS	
Projekce elektro	
Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
1,00	
1,00	
1,00	
0,00	
0,50	
0,50	
1,00	
1,00	
1,00	
0,00	
0,952842	
0,00	
0,00	
0,00	
0,00	
0	
0	
5	

Název
Nadpis rekapitulace
Akce
Projekt
Investor
Z. č.
A. č.
Smlouva
Vypracoval
Kontroloval
Datum
Zpracovatel
CÚ
Poznámka
Doprava dodávek (3,6) %
Přesun dodávek (1) %
PPV (1 nebo 6) %
PPV zemních prací, nátěrů (1) %
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %
Opravy v záruce (5 - 7) %
GZS (3,25 nebo 8,4) %
Provozní vlivy %
Kompletační činnost - a
Kompletační činnost - b
Kompletační činnost - k1
Kompletační činnost - k2
Roční nárůst cen 1 %
Roční nárůst cen 2 %
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace
2. sazba DPH %
Procento PM %